
UCHWAŁA NR XLVI/502/18
RADY MIEJSKIEJ W MIĘDZYZDROJACH

z dnia 28 czerwca 2018 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego Gminy Międzyzdroje

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2018 r., 
poz. 994, poz. 1000) oraz art. 9 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (t.j. Dz. U. 2017 r., poz. 1073, poz. 1566) uchwala się co następuje:

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia zmiany Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego Gminy Międzyzdroje uchwalonego uchwałą Nr XLV/482/18 Rady Miejskiej w Międzyzdrojach 
z dnia 16.06.2018 r.

§ 2. Przedmiotem zmiany Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy 
Międzyzdroje w odniesieniu do działek 80 i 81.

§ 3. Granica opracowania zmiany Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego 
Gminy Międzyzdroje obejmuje obszar oznaczony na mapie stanowiącej załącznik do niniejszej uchwały.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Międzyzdrojów.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Jan Magda

Id: 8879120F-1671-46B5-80D6-81125E5EEBEC. Podpisany Strona 1



Id: 8879120F-1671-46B5-80D6-81125E5EEBEC. Podpisany Strona 1


		2018-06-27T22:00:00+0000
	Polska
	Jan Magda
	Podpis organu wydającego akt prawny.




